АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» июля 2020 года				                    		   		 № 56
с.п. Лямина

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 07.11.2018  № 72

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в приложения к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 07.11.2018 № 72 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»  следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. В абзаце 2 пункта 1.2. приложения 2 после слова «катастрофы,» дополнить словами «распространения заболевания, представляющего опасность для окружающих,».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина 				      С.Н. Ермолаев

Приложение
 к постановлению администрации
сельского поселения Лямина
                                                                   от «15» июля 2020 года  № 56

ПЕРЕЧЕНЬ
ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, ПОСТРАДАВШЕГО
В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ НА БАЗЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

	N
п/п
	Наименование учреждения,
развёртывающего пункт
временного размещения
населения, пострадавшего
в чрезвычайных ситуациях
	Месторасположение
пункта временного
размещения
населения,
пострадавшего в
чрезвычайных
ситуациях
	Возможности
по приёму и
временному
размещению
эвакуируемого
 населения
(помещений/
человек)
	Начальник пункта
временного размещения  населения,
пострадавшего в чрезвычайных
ситуациях
(директор  учреждения)

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ляминская СОШ»
	улица  Кооперативная, 18
	1/50
	Климова Н.К.